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Privind corelarea unor impozite si taxe locale pentru anul 2017 
cu venitut minim garantat - stabilit in conformitate cu prevederile legale 

Consiliul Local al orasului Comänefli, judetul Bacau, intrunit in sedinta ordinara din data de 

30.03.2017; 
Avãnd in vedere: 
- anchetele sociale efectuate la domiciliul contribuabililor; 
- referatul nr.24470/16.03.2017 intocmit de cãtre Serviciul Impozite i taxe din cadrul 

aparatului de specialitate a! Primarului orasului Comanesti privind corelarea unor impozite si taxe 
locale pentru anul 2017 cu venitul minim garantat - stabilit in conformitate cu prevederile legale; 

- expunerea de motive a donmului Primar al orasului Comanesti, inregistrata cu numarul 
24471/16.03.2017; 

- avizele favorabile ale comisiilor de specialitate ale Consiliului Local Comanesti; 
In conformitate Cu: 
- Prevederile Legii nr.227/2015 privind Noul Cod Fiscal, art.456 alin.2 5i a Nonnelor 

metodologice de aplicare a Noului Cod Fiscal; 
- Prevederile Legii 207/2015 privind Noul Cod de procedurä fiscala; 

In temeiul prevederilor art.27, art.36 alin.2 lit.b), alin 4 lit c), art 45 alin 2 lit c) , art. 
48 aIm 2) si at prevederilor art. 115 aIm. 1 lit.b din Legea nr.215/2001 a administratiei publice 
locale, republicatä, cu modificArile §i completArile ulterioare , adoptá urmätoarea 

Ad.1. Consiliul local al oraului Comàne$i aproba corelarea unor impozite si taxe locale 
pentru anul 2017 aferente persoanelor fizice ale cAror venituri lunare sunt sub salariul minim brut pe 
lard, conform anexei care face parte integrantä din prezenta hotarâre. 

Art.2. Prezenta hotàrâre se comunicA Prefectului judetului Bacau, Primarului orasului 
Comanesti i Serviciului Jmpozite i Taxe care va comunica la rãndul sãu rAspuns In scris 
solicitantilor de scutiri. 

PRESEDINTE DE SEDINTA, 
CONSILIER LOCAL, 

Sopartoc Tel  

CONTRASEMNEAZA, 
SECRETAR, 

Jurist. Daniela Chirilà 

Nr. 44 
Din 30.03.2017 



SEF SERVICIU ITL 
IONUT ALBU 

34—  

PRESEDINTE DL SEDINTA, 
CONSILIER LOCAL, 

Sopartoc Teofil Cristinel 

CONTRASEMNEAZA, 
SECRETAR, 

Jurist Daniela Chirila 

t 

Amon ![J  

1nL9iSdó1rcrgMi 
£It*t1 

La HCL or. 44 /30.03.2017 

TABEL 

Cuprinzand contribuabilii care se incadreaza 
in prevederile art 456 alin 2 din Noul Cod Fiscal 

- 
Nr. 
crt. 

Numele i prenumele Adresa Nr. si data cererli Varsta 
Suma 
scutitA 
RON 

0 1 2 3 4 
9 

(=6-7'8/I2 
luni) 

1 jADAM ESTERA Str P. Rares 19 53058/27.12.2016 351 127 

2 BARANGA ELENA Str A. Parcului D5/20 20225/30.01.2017 671 50 

3 fORTES MARIANA str. E. Rebreanu 5 22431/21.02.2017 541 20 

4 COMAN MANDITA Str Ecoului 19 22131/16.02.2017 74 66 

5 CRISMARIU DOINA str. Liceului 13/35 51874/07.12.2016 56 88 

6 DUNGA ILEANA Str Avantului 34 19440/10.01.2017 83 24 

7 HOGEA CATRINA str.Nufarului 14/3 23818/09.03.2017 71 43 

8 MOISOIU DORINA Str Pietii 5/6 19178/13.01.2017 57 36 

9 MUSCA ELENA Str V. Poienii 23 20787/31.01.2017 66 10 

10 MUSCA SIDONIA Str I Mai 21 52709/20.12.2016 78 37 

11 NICA MARIA Str Liceului 19/66 51570/05.12.2016 45 66 

12 TALABAN OLGA Str Nufarului 10/62 51273/25.11.2016 71 72 

13 TULUCILEANA I Str Nufarului 14/2 52615/19.12.2016 80 48 

14 VRANCEANUANICA Str A. Parculul D5/17 20226/30.01.2017 69 43 - TOTAL  ____ 730 


